türemiş olup “oğul edinme” demektir. Evlat edinme kurumunun var olduğu çoğu toplumda
görüldüğü gibi eski Arap toplumunda da sadece erkek çocuklar evlat edinildiğinden bu olgu
tebenni kelimesiyle ifade edilmiştir (Aydın (1995), s.527).

50 İstanbul Kadı Sicilleri - İstanbul Mahkemesi 12 Numaralı Sicil (H. 1073 - 1074/ M. 1663-
1664) (2010) (Haz. Yılmaz Karaca, Rasim Erol, Salih Kahraman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hü-
seyin Kılıç), İstanbul, İsam Yayınları, <http://www.kadisicilleri.org/yayin.php> s.e.t.
31.03.2023, C. 16, No: 96, s.159. Aynı mahkemenin kayıtlarında, “Hüseyin b.

Davacılar iki erkek ve üç kadın şahit getirerek iddialarını ispatlamış ve
mahkeme çocuğun kendilerine verilmesine karar vermiştir (İstanbul Kadı Sicilleri- Bab
Mahkemesi 54 Numaralı Sicil (H. 1102 / M. 1691) (2011) (Haz. Hüseyin Kılıç, Yılmaz Kara-
ca, Rasim Erol, Salih Kahriman, Fuat Recep, Sabri Atay), İstanbul, İsam Yayınları,
<http://www.kadisicilleri.org/yayin.php> s.e.t. 31.03.2023, C. 20, No: 287, s.252).

1815 Numaralı Trabzon Şer’iye Sicili’nde bulunan lakit (terk edilmiş veya kaybolmuş olarak bulu-
nup anne ve babası bilinmeyen çocuk) bir çocukla ilgili olan kayıt (V.

başka ailelerin yanında barınması, bunun karşılığında ailenin çocuktan ev işlerinde yararlan-
ması şeklinde ortaya çıkan ilişkide, bu çocuklara “besleme” denilmektedir (Du-
ral/Öğüz/Gümüş, s.308).

61 Örnek bir kayıt için bakınız; “Cafer Subaşı mahallesinden Hadice bt. Ali’nin Atiyetullah Ha-
nım’ın yanında çalışması” (İstanbul Kadı Sicilleri- Davud Paşa Mahkemesi 1 Numaralı Sicil
(H. 1196-1197 / M. 1782-1783) (2019) (Ed. Coşkun Yılmaz), İstanbul, İsam Yayınları,
<http://www.kadisicilleri.org/yayin.php> s.e.t. 31.03.2023, C:79, No: 497, s.445).

62 Dural/Öğüz/Gümüş, s.308; Aydoğdu, s.12, 13; Turan, s.109.